
MILÝ ZÁKAZNÍKU , 
SRDEČNĚ VÁM DĚKUJEME, ŽE JSTE SE ROZHODL ZAKOUPIT KUCHYŇSKOU LINKU PRÁVĚ U NÁS. 
K zajištění hladkého průběhu montáže kuchyně si prosím pročtěte následující body:   

Elektroinstalace 
Provést kontrolu, zda jsou veškeré práce ukončeny, elektrické zásuvky a přívody jsou v provozu.   

Umístění el. zásuvek pro elektrospotřebiče 
Za myčkou, pračkou, vestavnou chladničkou, vestavnou troubou a za „motorem“ digestoře nesmí být žádné el.zásuvky!   

Sporák elektrický + sklokeramická a indukční varná deska 
Kabel - přívod 380 V musí mít dostačující délku pro zapojení (cca 2m, v případě ostrůvku dle popisu v námi zaslaném
instalačním plánu).   

Sporák plynový, varná deska plynová 
Plynový ventil musí být vždy přístupný. Zákazník si zajistí zapojení plynu včetně zakoupení plyn. hadice od svého plynaře.   

Přívody vody a odpad
Potrubí je nutné zasekat do stěny, nachystat odpad a přívody vody opatřené rohovými ventily dle našich instalačních plánů
(za skříněmi a spotřebiči není prostor pro instalace!). V jiném případě je nutné odsunout skříňky od stěny a prohloubit
pracovní desku. Zkonzultujte prosím s Vaším prodejcem možnosti řešení, případně změnu dispozice kuchyně.   

Odtah digestoře 
Je potřeba obstarat flexi-hadici k odvodu vzduchu, případně novodurové potrubí, které zakoupíte včetně dalších tvarových
komponentů (koleno 90°, redukce, spojovací díly aj., zpětná klapka rovněž nebývá součástí digestoře).   

Keramický obklad před montáží odstraňte. Pokud není součástí Vaší kuchyně nové obložení od nás, řešte prosím keramický
či skleněný obklad vždy až po montáži kuchyně z důvodu možné křivosti stěn či výklenků. Pokud zůstanou Vaše stávající
obklady,  oznamte toto  prosím zaměřovacímu technikovi.  Pokud je  obložení  stěn od  nás,  je  důležité,  aby byly  veškeré
instalace  pro  budoucí  zásuvky  předchystané.  V  místě  plánované  zásuvky  vysekat  pouze  otvor  s  přívodem  elektra,
elektrikářská krabice a finální zásuvky se osadí až po montáži obkladu.

Parapetní deska, bude-li pracovní deska u kuchyně prohloubena do špalety okna, odstraňte starý parapet.   

Podlahy je nutné mít hotové. Pokud se výška podlahy oproti Vašim nahlášeným údajům při zaměření změní, dejte nám
prosím  včas  vědět,  neboť  se  tím  musí  změnit  výška  kuch.linky,  aby  nevznikla  kolize  při  otevírání  křídla  okna  kvůli
zasahující pracovní desce.   

Je-li místnost vlhká a stěny po omítnutí nejsou suché, kuchyň nenamontujeme! - Je nutný druhý výjezd montérů! 

Při demontáži stávající kuchyně zkontrolujte prosím umístění zásuvek a v případě potřeby nově vysekejte (dle instalačního
plánu). Při stavebních úpravách prosím dodržujte udané rozměry (např. přesunutí dveří, stěn...). U velkých stavebních
úprav  po  zaměření  nám  tyto  změny  nahlašte  nejpozději  do  5-ti  pracovních  dnů,  abychom  mohli  včas  provést  změnu
objednávky u dodavatele. 

Nedodržíte-li výše uvedené body před montáží kuchyně, vzniknou Vám mimořádné náklady 7000 Kč na základě druhého
výjezdu montérů. Prosíme o dodržení bodů, jelikož naši montéři nemohou z časových důvodů čekat na předělání elektřiny,
případně odpadů a přívodů vody! 

Děkujeme Vám za pochopení. 

Se srdečným pozdravem, 

Zaměřovací kancelář MÖBELIX 
kontaktní tel. čísla: +420 519 789 990, 519 789 991, 519 789 993
e-mail: measurement.xn@moebelix.cz 


